
ZARZĄDZENIE NR 29/20 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Rutki za 2019 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Podać do publicznej wiadomości nastepujące informacje: 

1) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Rutki za 2019 rok, w tym kwotę deficytu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia; 

2) kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu  (EFTA) za 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia; 

3) kwotę zobowiazań wymagalnych wg stanu na dzień 31 grudnia 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Zarządzenia; 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 
innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia; 

5) wykaz udzielonych w 2019 roku poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje 
i poręczenia dotyczą, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w 2019 roku, w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 
na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot 
i przyczyn umorzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Zarządzenia; 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowosci prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Rutki oraz wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Rutki za 2019 rok 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN      
(po zmianach)                       

WYKONANIE % 

A. Dochody (A1+A2) 28 381 499,52 28 156 056,59 99,2 

A1.Dochody bieżące 27 586 455,52 27 360 973,10 99,2 

A2. Dochody majątkowe 795 044,00 795 083,49 100,0 

B. WYDATKI (B1+B2) 28 641 499,52 27 693 783,32 96,7 

B1.Wydatki bieżące 27 469 527,52 26 604 732,68 96,9 

B2. Wydatki majątkowe 1 171 972,00 1 089 050,64 92,9 
C.  Nadwyżka /deficyt (A- B) -260 000,00 462 273,27 - 177,8 

D 1. Przychody ogółem z  tego: 260 000,00 1 577 614,87 606,8 

D 13.nadwyżka z lat ubiegłych w tym: 260 000,00 1 577 614,07 606,8 
D 2. Rozchody ogółem z tego: 0,00 0,00 - 

Jednocześnie informuję, iż szczegółowe sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Rutki za 2019  rok jest 
opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rutki - Zarządzenie Nr 18/20 Wójta Gminy 
Rutki z dnia 30 marca 2020 r. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Kwoty wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu  (EFTA) za 2019 rok 

 

Lp. Dział Rozdział § Kwota zł. Nazwa zadania Uwagi 
1.  921 92109 6257 238 605,12 Przebudowa i 

wyposażenie świetlicy 
wiejskiej oraz budowa 
altany w Zambrzycach-
Królach 

Za zrealizowany  w 2018 r. 
projekt z  Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020 na operacje w 
ramach poddziałania 19.2 
„Wsparcie na wdrażanie 
operacji w ramach strategii 
rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność  

2. 926 92605 6257 383 326,22 Zagospodarowanie 
terenu wokół boiska 
przy Szkole 
Podstawowej i 
Gimnazjum w Rutkach-
Kossakach 

Za zrealizowany w 2018 r.  
projekt  z Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na 
lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa VIII 
Infrastruktura dla usług 
użyteczności publicznej, 
Działanie 8.6 Inwestycje na 
rzecz rozwoju lokalnego, 
priorytet inwestycyjny  9.4. 
Inwestycje dokonywane w 
kontekście strategii na rzecz 
rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność 

 
 
  
 

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 1



I. Kwota zobowiązań wymagalnych wg stanu na dzień 31 grudnia 2019 roku

Gmina Rutki według sprawozdania Rb-28S z wykonania planu wydatków budżetowych za okres od
początku roku do dnia 31 grudnia 2019 roku posiada zobowiązania w wysokości 699 224,66 zł, które są w
całości zobowiązaniami niewymagalnymi.
Gmina Rutki nie posiada zobowiązań wymagalnych na dzień 31 grudnia 2019 r.
Stan zadłużenia z tytułu pożyczek i kredytów Gminy Rutki na dzień 31 grudnia 2019 roku 0,00 zł.

II. Wykaz udzielonych w 2019 roku poręczeń i gwarancji, z wymienieniem
podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą

Gmina Rutki nie udzielała poręczeń i gwarancji w 2019 roku.

Wójt

Dariusz Sławomir Modzelewski

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/20

Wójta Gminy Rutki

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 1



Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych
innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2019 roku

1. DOTACJE otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego

W 2019 roku Gmina Rutki otrzymała dotację z budżetu Województwa Podlaskiego w wysokości 97 071,14
zł, i ze środków Funduszu Dróg Samorządowych w kwocie 1 286 030,61 zł.

2. DOTACE udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego

Lp. Nazwa jednostki JST Kwota Cel-przeznaczenie
1 Powiat Zambrowski 414 960,00 Remont drogi powiatowej Nr 2008B na

odcinku 1910 m na terenie wsi Mężenin i
Górskie Ponikły-Stok

2 Powiat Zambrowski 39 301,00 Wykonanie chodnika w ciągu drogi
powiatowej Nr 1981B w m. Grądy-
Woniecko

Wójt

Dariusz Sławomir Modzelewski

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 29/20

Wójta Gminy Rutki

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 29/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w 2019 roku, w zkresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 

rozłożono spłatę      na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 

Imię i nazwisko/Nazwa Rodzaj prolągaty Wysokośc umorzonych 
kwot 

Przyczyna 

Franciszek Babiński Rozłożono na raty 3 759,50 zł Ważny interes podatnika 
 
 
  
 

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 29/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowosci 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2019 roku 

Lp. Nazwisko i imię 
1. Pruszkowski Antoni 
2. Dąbrowska Alina 
3. Trzaska Kamil 
4. Gronostajski Wojciech 
5. Bruliński Mieczysław 
6. Jankowski Henryk 
7. Gołaszewska Małgorzata 
8. Czajkowski Janusz  
9. Gołaszewski Karol 

10. Maciejczyk Jan 
11. Wojciech i Agnieszka Kotowscy 
12. Maleszewski Tomasz 
13. Trepanowski Andrzej 
14. Godlewski Mariusz 
15. Wnorowski Janusz 
16. Drągowski Dariusz 
17. Glinka Roman 
18. Jan Tabędzki  
19. Andrzej Wądołowski, Katarzyna Wądołowska 
20. Wiesław Sawicki 
21. Janusz Gosk, Wiesława Gosk 
22. Wojciech Gołaszewski 
23. Marcin Gołaszewski, Anna Gołaszewska 
24. Tomasz Gołaszewski, Martyna Gołaszewska 
25. Leszek Kalinowski, Emilia Kalinowska 
26. Wojciech Łapiński, Katarzyna Łapińska 
27. Bogdan Orzechowski, Zofia Orzechowska 
28. Jan Zaniewski, Ewa Zaniewska 
29. Stanisław Targoński, Bożena Targońska 
30. Zenon Trzaska, Dorota Trzaska 
31. Dariusz Wądołowski, Agnieszka Wądołowska 
32. Tadeusz Przestrzelski, Barbara Anna Przestrzelska 
33. Marcin Krajewski 
34. Mariusz Oskierko 
35. Stanisław Rykaczewski 
36. Małgorzata Klepadło 
37. Zbigniew Świętkowski 
38. Krzysztof Kossakowski 
39. Danuta Brulińska 
40. Andrzej Grodzki 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 1



41. Dorota Dryl 
42. Wojciech Krajewski 
43. Michał Ciborowski 
44. Wojciech Baczewski 
45. Paweł Popławski 
46. Łukasz Gołaszewski 
47. Leszek Gosk 
48. Andrzej Gołaszewski 
49. Zdzisław Dybowski 
50. Daniel Milewski 
51. Józef Bartliński 
52. Zdzisław Grabowski 
53. Tomasz Kossakowski 
54. Przemysław Stypułkowski 
55. Jerzy Wiśniewski 
56. Marcin Gołaszewski 
57. Grzegorz Piszczatowski 
58. Bogdan Łuba 
59. Marek Krasowski 
60. Rafał Dłużniewski 
61. Marcin Dzieniszewski 
62. Janusz Gosk 
63. Adam Mościcki 
64. Grzegorz Kulesza 
65. Jarosław Konopka 
66. Marek Ciborowski 
67. Marek Gołaszewski 
68. Andrzej Kulikowski 
69. Cezary Stypułkowski 
70. Wojciech Gołaszewski 
71. Jan Gosk 
72. Adam Świętkowski 
73. Jakub Dzieniszewski 
74. Ireneusz Czochański 
75. Stanisław Orzechowski 
76. Zbigniew Bagiński 
77. Wojciech Gronostajski 
78. Beata Pęska - Radzicka 
79. Piotr Ciecierski 
80. Zbigniew Chojnowski 
81. Tomasz Gołaszewski 
82. Wojciech Kulesza 
83. Łukasz Jankowski 
84. Artur Dąbrowski 
85. Urszula Wnorowska 
86. Kazimierz Rogalski 
87. Wiesław Godlewski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 2



88. Edward Śliwowski 
89. Arkadiusz Pełszyński 
90. Marek Popławski 
91. Henryk Łapiński 
92. Bogdan Ożarowski 
93. Piotr Ciborowski 
94. Piotr Ołdakowski 
95. Lech Kulesza 
96. Leszek Jabłoński 
97. Wysocki Wojciech 
98. Krzysztof Łuba 
99. Kazimierz Łuba 

100. Grzegorz Górski 
101. Daniel Śleszyński 
102. Halina Zalewska 
103. Krzysztof Brzozowski 
104. Ryszard Drewnowski 
105. Waldemar Łapiński 
106. Jerzy Kossakowski 
107. Marek Popławski 
108. Henryk Łapiński 
109. Jerzy Kossakowski 
110. Mirosław Kulesza 
111. Henryk Perkowski 
112. Karol Kozłowski 
113. Artur Górski 
114. Michał Żukowski 
115. Piotr Sikorski 
116. Teresa Kłosek 
117. Piotr Bruszewski 
118. Łukasz Łażewski 
119. Paweł Łojewski 
120. Janusz Gosk 
121. Adrian Śliwowski 
122. Jan Kosiorek 
123. Leszek Zalewski 
124. Andrzej Białobrzeski 
125. Wiesław Dzieniszewski 
126. Danuta Domurat 
127. Paweł Grabowski 
128. Tomasz Olszewski 
129. Adam Kossakowski 
130. Zbigniew Duda 
131. Adam Godlewski 
132. Małgorzata Błaszczyk 
133. Bogusław Bacławski 
134. Jarosław Sokołowski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 3



135. Paweł Śleszyński 
136. Adrian Łuba 
137. Adam Sikorski 
138. Karol Romanowski 
139. Wiesław Mielnicki 
140. Marcin Remiszewski 
141. Wojciech Buczyński 
142. Sławomir Gardocki 
143. Andrzej Krajewski 
144. Irena Szyjko 
145. Zdzisław Kruszewski 
146. Witold Mroczkowski 
147. Iwona Grodzka 
148. Zdzisław Sadowski 
149. Magdalena Bielicka 
150. Ludwik Osiecki 
151. Krzysztof Frąckiewicz 
152. Zbigniew Zalewski 
153. Grzegorz Mikucki 
154. Monika Cieszkowska 
155. Grzegorz Bruliński 
156. Janusz Kossakowski 
157. Dariusz Krasowski 
158. Bogumił Kotowski 
159. Katarzyna Zienkiewicz 
160. Aneta Jabłońska 
161. Mariusz Wiśniewski 
162. Daniel Bruliński 
163. Janusz Dąbrowski 
164. Stanisław Grabowski 
165. Jan Wnorowski 
166. Adam Targoński 
167. Roman Gosk 
168. Alina Dąbrowska 
169. Dariusz Drągowski 
170. Aneta Saniewska 
171. Witold Muszyński 
172. Daniel Gołaszewski 
173. Marek Rogowski 
174. Wojciech Zambrzycki 
175. Anna Dzieniszewska 
176. Wojciech Ciborowski 
177. Helena Rogowska 
178. Bogdan Orzechowski 
179. Karol Gołaszewski 
180. Teresa Misztalewska 
181. Andrzej Przestrzelski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 4



182. Witold Ciecierski 
183. Sylwester Ciecierski 
184. Jan Popiołek 
185. Krzysztof Grabowski 
186. Józef Konopka 
187. Krzysztof Faszczewski 
188. Anna Urbańska 
189. Ewa Gos-Gawrych 
190. Alicja Mężeńska 
191. Władysław Mężeński 
192. Stanisław Kossakowski 
193. Krzysztof Milewski 
194. Zdzisław Grodzki 
195. Remigiusz Zienkiewicz 
196. Marek Perkowski 
197. Marek Zienkiewicz 
198. Paweł Buczkowski 
199. Bogdan Kossakowski 
200. Jerzy Czajkowski 
201. Janusz Ołdakowski 
202. Michał Sawicki 
203. Jan Rutkowski 
204. Adam Dąbrowska 
205. Dariusz Łada 
206. Wojciech Maliszewski 
207. Zenon Zajkowski 
208. Władysław Zajkowski 
209. Sławomir Sasinowski 
210. Jastrzębski Andrzej 
211. Marcin Grabowicz 
212. Jan Śliwowski 
213. Franciszek Górski 
214. Dariusz Mościcki 
215. Wanda Godlewska 
216. Stanisław Łada 
217. Ryszard Bagiński 
218. Krzysztof Szczepankowski 
219. Łukasz Dębnicki 
220. Mieczysław Dębnicki 
221. Krzysztof Grzymała 
222. Michał Mażewski 
223. Wojciech Zambrzycki 
224. Andrzej Kulesza 
225. Janusz Gąsowski 
226. Daniel Wilczewski 
227. Andrzej Zambrzycki 
228. Arkadiusz Radziwon 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 5



229. Marek Klimaszewski 
230. Wojciech Zięba 
231. Zdzisław Zambrzycki 
232. Stanisław Zajkowski 
233. Kazimierz Kossakowski 
234. Zbigniew Ciborowski 
235. Marek Wilczewski 
236. Witold Zaleski 
237. Andrzej Domurat 
238. Janusz Gołaszewski 
239. Mirosław Grabowski 
240. Irena Jaworska 
241. Michał Grądzki 
242. Małgorzata Modzelewska 
243. Marek Kierzkowski 
244. Sławomir Kotowski 
245. Stanisław Olszewski 
246. Bogumił Gosk 
247. Jan Zaniewski 
248. Halina Grądzka 
249. Waldemar Czochański 
250. Zygmunt Kossakowski 
251. Marian Gosk 
252. Zbigniew Szulc 
253. Monika Konopka 
254. Mariusz Borawski 
255. Bogdan Dąbrowski 
256. Karol Sakowicz 
257. Krzysztof Pytasz 
258. Aneta Milewska 
259. Edyta Kozicka 
260. Michał Maciejczyk 
261. Krzysztof Gosiewski 
262. Ireneusz Grądzki 
263. Iwona Lipińska 
264. Arkadiusz Biały 
265. El¿bieta Jastrzębska 
266. Janusz Łętowski 
267. Janusz Zajkowski 
268. Karolina Śleszyński 
269. Jan Mroczkowski 
270. Tomasz Święcki 
271. Ewa Brzozowska 
272. Marek Orłowski 
273. Antoni Pruszkowski 
274. Janusz Chrzanowski 
275. Tomasz Grodzki 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 6



276. Franciszek Pęski 
277. Jan Wądołowski 
278. Wiesław Laskowski 
279. Michał Krassowski 
280. Piotr Maleszewski 
281. Katarzyna Maleszewska 
282. Bogusław Kłosek 
283. Piotr Jankowski 
284. Antoni Wiśniewski 
285. Zbigniew Kulesza 
286. Wojciech Tyborowski 
287. Robert Milewski 
288. Janusz Staniszewski 
289. Wojciech Łuba 
290. Mariusz Wnorowski 
291. Karol Mieczkowski 
292. Arkadiusz Choiński 
293. Wiesław Zienkiewicz 
294. Daniel Kołakowski 
295. Karol Święcki 
296. Anna Borzymowska -Śmietało 
297. Edmund Kulesza 
298. Władysław Tyszka 
299. Janusz Konopka 
300. Piotr Tyborowski 
301. Michał Zienkiewicz 
302. Edward Godlewski 
303. Zbigniew Twarowski 
304. Artur Krajewski 
305. Jarosław Kalinowski 
306. Zdzisław Pogorzelski 
307. Marek Sierzputowski 
308. Adam Włodkowski 
309. Barbara Konopka 
310. Andrzej Maleszewski 
311. Krzysztof Sulewski 
312. Grzegorz Sulewski 
313. Kazimierz Wiśniewski 
314. Sławomir Konopka 
315. Szczepan Zalewski 
316. Tadeusz Kossakowski 
317. Stanisław Zambrzycki 
318. Witold Jabłoński 
319. Jan Truskolaski 
320. Zenon Trzaska 
321. Jacek Chyliński 
322. Bogdan Kulesza 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 7



323. Janusz Targoński 
324. Tomasz Laskowski 
325. Sławomir Gąsowski 
326. Stanisław Wądołowski 
327. Andrzej Wądołowski 
328. Leszek Kalinowski 
329. Konrad Liszewski 
330. Przemysław Perkowski 
331. Janusz Milewski 
332. Sławomir Trzaska 
333. Krzysztof Kołakowski 
334. Jarosław Rogalski 
335. Kazimierz Werpachowski 
336. Damian Płoński 
337. Krzysztof Krasowski 
338. Mieczysław Krasuski 
339. Radosław Maleszewski 
340. Ryszard Grabowski 
341. Marta Sobczyńska 
342. Mirosław Dmochowski 
343. Marcin Mioduszewski 
344. Jarosław Gosk 
345. Jan Orłowski 
346. Antoni Kalinowski 
347. Wiesław Michałowski 
348. Jan Śliwowski 
349. Magdalena Grodzka 
350. Krzysztof Dąbrowski 
351. Dawid Zambrzycki 
352. Dariusz Wyszomierski 
353. Wojciech Wiśniewski 
354. Daniel Grodzki 
355. Kazimierz Maleszewski 
356. Tadeusz Grodzki 
357. Stanisław Łapiński 
358. Mariusz Matyszczyk 
359. Józef Czarnowski 
360. Marek Zalewski 
361. Kazimierz Śliwowski 
362. Andrzej Truchel 
363. Adam Bruszewski 
364. Dariusz Wądołowski 
365. Jan Kossakowski 
366. Mariusz Gosk 
367. Tadeusz Grodzki 
368. Zbigniew Cieszkowski 
369. Irosław Czochański 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 8



370. Paweł Rykaczewski 
371. Kazimierz Gosk 
372. Eligiusz Kulesza 
373. Michał Ptaszyński 
374. Zbigniew Modzelewski 
375. Sławomir Jemielity 
376. Anna Zawłocka 
377. Tadeusz Grodzki 
378. Witold Danielewski 
379. Adam Śliwowski 
380. Ireneusz Żebrowski 
381. Witold Włostowski 
382. Karol Jaroszewski 
383. Daniel Kossakowski 
384. Jan Łuniewski 
385. Leszek Kłosek 
386. Jarosław Kużawa 
387. Jarosław Kulesza 
388. Janusz Krajewski 
389. Anna Przybyła 
390. Andrzej Milewski 
391. Waldemar Popławski 
392. Iwona Szeligowska 
393. Wojciech Konopka 
394. Henryk Gosk 
395. Dariusz Dąbrowski 
396. Wiesław Dołęgowski 
397. Stanisław Wnorowski 
398. Ryszard Rata 
399. Bogdan Gosk 
400. Tadeusz Kotowski 
401. Wojciech Czarnowski 
402. Piotr Kulesza 
403. Krzysztof Zajkowski 
404. Zbigniew Czajkowski 
405. Krzysztof Kalinowski 
406. Paweł Kalinowski 
407. Henryk Pieńkowski 
408. Andrzej Dąbrowski 
409. Tadeusz Zalewski 
410. Aneta Wnorowska 
411. Wiesław Piotrowski 
412. Agnieszka Milewska 
413. Wojciech Łapiński 
414. Zbigniew Grabowski 
415. Krzysztof Kotowski 
416. Paweł Wądołowski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 9



417. Jacek Ciborowski 
418. Tadeusz Kalinowski 
419. Czarnowski Andrzej 
420. Henryk Laskowski 
421. Beata Zakrzewska 
422. Zdzisław Wilczewski 
423. Paweł Krzymowski 
424. Ryszard Konopka 
425. Ewa Czarnowska 
426. Roman Piszczatowski 
427. Sławomir Grochowski 
428. Piotr Gołaszewski 
429. Krzysztof Domurat 
430. Adam Konopka 
431. Ryszard Kozłowski 
432. Jarosław Święcki 
433. Krzysztof Pietrucki 
434. Zygmunt Stypułkowski 
435. Zenon Grodzki 
436. Agat Jabłońska 
437. Mariusz Urbański 
438. Paweł Zaniewski 
439. Tadeusz Milewski 
440. Ryszard Mańkiewicz 
441. Jadwiga Śleszyńska 
442. Mieczysław Zambrzycki 
443. Dariusz Ożarowski 
444. Teresa Frankowska 
445. Józef Kondracki 
446. Władysław Kotowski 
447. Henryk Dzieniszewski 
448. Adam Kurzyna 
449. Wiesław Zambrzycki 
450. Lidiusz Jankowski 
451. Mieczysław Grodzki 
452. Mirosław Choiński 
453. Halina Dąbrowska 
454. Bogdan Kossakowski 
455. Anna Mierzejewska-Pogorzelska 
456. Wiesław Szymański 
457. Grzegorz Bruliński 
458. Jerzy Wądołowski 
459. Marian Kossakowski 
460. Andrzej Wiśniewski 
461. Wojciech Gronostajski 
462. Bożena Mojkowska 
463. Bogdan Zalewski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 10



464. Henryk Modzelewski 
465. Henryk Jankowski 
466. Piotr Zarzecki 
467. Marta Kalinowska 
468. Bogdan Targoński 
469. Bogdan Zalewski 
470. Henryk Modzelewski 
471. Henryk Jankowski 
472. Piotr Zarzecki 
473. Marta Kalinowska 
474. Bogdan Targoński 
475. Tadeusz Rafałowski 
476. Krzysztof Maleszewski 
477. Arkadiusz Świętkowski 
478. Andrzej Gołaszewski 
479. Marek Kossakowski 
480. Jan Grodzki 
481. Łukasz Kossakowski 
482. Maciej Grodzki 
483. Tadeusz Grabowski 
484. Krzysztof Świętkowski 
485. Zenon Borawski 
486. Marek Krzewski 
487. Marek Grodzki 
488. Adam Godlewski 
489. Arkadiusz Sokołowski 
490. Dariusz Karwowski 
491. Zbigniew Nieradko 
492. Aldona Przeździecka 
493. Jan Kłosek 
494. Władysław Wiśniewski 
495. Grzegorz Choromański 
496. Robert Piechociński 
497. Michał Sierzputowski 
498. Eugeniusz Milewski 
499. Jan Michałowski 
500. Piotr Gacki 
501. Jarosław Zajkowski 
502. Rafał Maleszewski 
503. Irosław Grodzki 
504. Janusz Świętkowski 
505. Wiesław Wyszomierski 
506. Włodzimierz Bagiński 
507. Wojciech Łapiński 
508. Wojciech Kotowski 
509. Sławomir Milewski 
510. Antoni Kossakowski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 11



511. Stanisław Chojnowski 
512. Antoni Modzelewski 
513. Cezary Śleszyński 
514. Tomasz Czarnowski 
515. Grzegorz Zaleski 
516. Tadeusz Grądzki 
517. Stanisław Szostakowski 
518. Monika Nerwińska 
519. Michał Mościcki 
520. Paweł Świderski 
521. Antoni Maleszewski 
522. Andrzej Popiołek 
523. Zbigniew Bagiński 
524. Piotr Rykaczewski 
525. Agnieszka Grodzka 
526. Waldemar Gołaszewski 
527. Joanna Okulczyk 
528. Wojciech Wiśniewski 
529. Witold Rembiszewski 
530. Sylwester Kulesza 
531. Krzysztof Pruszkowski 
532. Ireneusz Kotowski 
533. Robert Jastrzębski 
534. Iwona Grabowska 
535. Jerzy Wilkowojski 
536. Mieczysław Wnorowski 
537. Marcin Kossakowski 
538. Paweł Brajczewski 
539. Henryk Kłosek 
540. Elżbieta Choińska 
541. Paweł Wądołowski 
542. Janusz Żmijewski 
543. Czesław Świętkowski 
544. Andrzej Śliwowski 
545. Eligiusz Godlewski 
546. Stanisław Kulesza 
547. Daniel Kozicki 
548. Wojciech Grabowski 
549. Anna Ciborowska 
550. Łukasz Targoński 
551. Roman Gołaszewski 
552. Bogusław Kalinowski 
553. Marek Gronostajski 
554. Tadeusz Wnorowski 
555. Sławomir Łapiński 
556. Marek Krajewski 
557. Sławomir Grodzki 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 12



558. Waldemar Kulesza 
559. Wojciech Gąsowski 
560. Wojciech Trepanowski 
561. Leszek Zambrzycki 
562. Mirosław Wnorowski 
563. Tomasz Gosk 
564. Jan Kłosek 
565. Janusz Łętowski 
566. Krzysztof Łapiński 
567. Leszek Żochowski 
568. Jan Orłowski 
569. Krzysztof Łuba 
570. Elżbieta Domurat 
571. Bogdan Wróblewski 
572. Alicja Sakowicz -Świątkowska 
573. Elżbieta Jastrzębska 
574. Tadeusz Kossakowski 
575. Marek Sierzputowski 
576. Anna Borzymowska -Śmietało 
577. Stanisław Pisarski 
578. Adam Mościcki 
579. Tomasz Gołaszewski 
580. Mieczysław Grodzki 
581. Andrzej Ościsłowski 
582. Małgorzata Błaszczyk 
583. Marta Kalinowska 
584. Karol Romanowski 
585. Paweł Rogiński 
586. Andrzej Białobrzeski 
587. Robert Januszkiewicz 
588. Ryszard Drewnowski 
589. Daniel Kołakowski 
590. Tadeusz Wądołowski 
591. Edward Maleszewski 
592. Witold Ciecierski 
593. Sylwester Ciecierski 
594. Ryszard Grabowski 
595. Jan Wnorowski 
596. Jędrzej Czajkowski 
597. Zbigniew Palczewski 
598. Mariusz Wiśniewski 
599. Paweł Maliszewski 
600. Karol Święcki 
601. Remigiusz Zienkiewicz 
602. Stanisław Olszewski 
603. Wojciech Maliszewski 
604. Władysław Mężeński 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 13



605. Tadeusz Kotowski 
606. Józef Maleszewski 
607. Arkadiusz Biały 
608. Michał Ptaszyński 
609. Jan Truskolaski 
610. Katarzyna Zienkiewicz 
611. Wojciech Pęski 
612. Wojciech Łapiński 
613. Teresa Misztalewska 
614. Janusz Glinka 
615. Ireneusz Kotowski 
616. Popławski Paweł 
617. Wiesław Sawicki 
618. Grzegorz Sulewski 
619. Krzysztof Sulewski 
620. Józef Kotowski 
621. Marcin Grabowski 
622. Michał Targoński 
623. Krzysztof Mioduszewski 
624. Zdzisław Wiśniewski 
625. Jarosław Dutkowski 
626. Dariusz Krasowski 
627. Elżbieta Kotowska 
628. Andrzej Dębnicki 
629. Witold Grodzki 
630. Kazimierz Choiński 
631. Andrzej Wiśniewski 
632. Bogdan Brzozowski 
633. Andrzej Truchel 
634. Bogdan Kossakowski 
635. Krzysztof Kalinowski 
636. Paweł Kalinowski 
637. Mariusz Gosk 
638. Halina Zalewska 
639. Zenon Grodzki 
640. Czesław Szyjko 
641. Marcin Dzieniszewski 
642. Grzegorz Kulesza 
643. Wojciech Zalewski 
644. Andrzej Nitkiewicz 
645. Roman Gosk 
646. Karol Piotrowski 
647. Dariusz Drągowski 
648. Helena Radgowska 
649. Zdzisław Raciborski 
650. Artur Krajewski 
651. Ewa Gosk-Gawrych 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 14



652. Grzegorz Zajkowski 
653. Gabriela Kalinowska 
654. Jan Zaniewski 
655. Krzysztof Szczepankowski 
656. Stanisław Wiśniewski 
657. Wojciech Gronostajski 
658. Tadeusz Grabowski 
659. Iwona Szeligowska 
660. Wanda Godlewska 
661. Andrzej Zambrzycki 
662. Daniel Grodzki 
663. Jarosław Bruszewski 
664. Marcin Śliwowski 
665. Michał Zienkiewicz 
666. Tadeusz Rata 
667. Bogdan Orzechowski 
668. Daniel Wilczewski 
669. Andrzej Przestrzelski 
670. Wojciech Wiśniewski 
671. Łukasz Dębnicki 
672. Urszula Mioduszewska 
673. Kazimierz Werpachowski 
674. Mieczysław Dębnicki 
675. Aneta Saniewska 
676. Kazimierz Śliwowski 
677. Jan Kossakowski 
678. Zdzisław Grabowski 
679. Jan Konopka 
680. Andrzej Krajewski 
681. Andrzej Wądołowski 
682. Józef Bartliński 
683. Stanisław Żelachowski 
684. Stanisław Gosk 
685. Grzegorz Łuniewski 
686. Piotr Szeligowski 
687. Anna Grabczuk 
688. Tomasz Targoński 
689. Józef Wyszyński 
690. Tadeusz Grabowski 
691. Michał Sawicki 
692. Paweł Zajkowski 
693. Mariusz Borawski 
694. Andrzej Matejkowski 
695. Anna Dzieniszewska 
696. Sebastian Cieszkowski 
697. Monika Cieszkowska 
698. Franciszek Pęski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 15



699. Barbara Konopka 
700. Damian Ładyżyński 
701. Witold Danielewski 
702. Kazimierz Kossakowski 
703. Adam Dąbrowski 
704. Stanisław Szostakowski 
705. Zbigniew Kulesza 
706. Karolina Śleszyńska 
707. Andrzej Jastrzębski9 
708. Bogusław Kłosek 
709. Bogdan Rogowski 
710. Janusz Kossakowski 
711. Stanisław Kossakowski 
712. Grzegorz Dądbrowski 
713. Marek Ciecierski 
714. Grzegorz Bruliński 
715. Krzysztof Milewski 
716. Jarosław Kużawa 
717. Marek Wilczewski 
718. Tomasz Kossakowski 
719. Zbigniew Świętkowski 
720. Tomasz Kalinowski 
721. Justyna Krajewska 
722. Stanisław Łapiński 
723. Janusz Chrzanowski 
724. Andrzej Grodzki 
725. Alina Dąbrowska 
726. Szczepan Zalewski 
727. Krzysztof Dąbrowski 
728. Ryszard Bagiński 
729. Sławomir Zawadzki 
730. Wiesław Pruszkowski 
731. Marek Pogorzelski 
732. Jerzy Grabowski 
733. Mariusz Łada 
734. Andrzej Drągowski 
735. Justyna Kożuszko 
736. Janusz Dąbrowski 
737. Jadwiga Zalewska 
738. Lucjan Boryszewski 
739. Waldemar Popławski 
740. Piotr Kulesza 
741. Anna Krajewska 
742. Szczepan Święcki 
743. Mariusz Oskierko 
744. Antoni Pruszkowski 
745. Michał Ciborowski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 16



746. Andrzej Wiśniewski 
747. Krzysztof Kossakowski 
748. Krzysztof Bielicki 
749. Ewa Brzozowska 
750. Marcin Gołaszewski 
751. Stanisław Ciborowski 
752. Krzysztof Wiśniewski 
753. Jarosław Gosk 
754. Marcin Detkiewicz 
755. Krzysztof Kotowski 
756. Ryszard Rata 
757. Radosław Maleszewski 
758. Michał Mażewski 
759. Zbigniew Grabowski 
760. Krzysztof Maleszewski 
761. Marian Gosk 
762. Mariusz Samluk 
763. Wiesław Dąbkowski 
764. Krzysztof Grabowski 
765. Zdzisław Pogorzelski 
766. Czesław Świętkowski 
767. Jarosław Świętkowski 
768. Sławomir Przestrzelski 
769. Dariusz Wądołowski 
770. Jadwiga Śleszyńska 
771. Grzegorz Milewski 
772. Krzysztof Dzieniszewski 
773. Sylwester Modliński 
774. Leszek Zambrzycki 
775. Andrzej Dąbrowski 
776. Zdzisław Dybowski 
777. Karol Jaroszewski 
778. Tadeusz Grodzki 
779. Władysław Tyszka 
780. Krzysztof Krasowski 
781. Piotr Kuczyński 
782. Daniel Modzelewski 
783. Krzysztof Czajkowski 
784. Lucjan Pisarski 
785. Dawid Zambrzycki 
786. Marta Ostrowska 
787. Jarosław Kalinowski 
788. Brulińska Danuta 
789. Józef Rogowski 
790. Janina Świerzbińska 
791. Piotr Jankowski 
792. Paweł Krzymowski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 17



793. Stanisław Orzechowski 
794. Waldemar Czochański 
795. Zdzisław Kruszewski 
796. Janusz Wnorowski 
797. Dariusz Choiński 
798. Daniel Bruliński 
799. Jadwiga Jałbrzykowska 
800. Dariusz Wyszomierski 
801. Mariusz Matyszczyk 
802. Krzysztof Maliszewski 
803. Stanisław Rykaczewski 
804. Zdzisław Wilczewski 
805. Stanisław Porowski 
806. Tomasz Grodzki 
807. Michał Sierzputowski 
808. Arkadiusz Choiński 
809. Krzysztof Grzymała 
810. Beata Zakrzewska 
811. Jan Dąbrowski 
812. Marcin Krajewski 
813. Sławomir Sasinowski 
814. Wojciech Zambrzycki 
815. Zbigniew Nieradko 
816. Bogdan Wiśniewski 
817. Janusz Wnorowski 
818. Dorota Dryl 
819. Janusz Gołaszewski 
820. Zdzisław Grodzki 
821. Henryk Gosk 
822. Janusz Ołdakowski 
823. Wiesław Zambrzycki 
824. Dariusz Dąbrowski 
825. Ryszard Kozłowski 
826. Beata Pęska- Radzicka 
827. Antoni Kalinowski 
828. Marcin Ładyżyński 
829. Marek Zienkiewicz 
830. Antoni Piechociński 
831. Adam Targoński 
832. Mariusz Godlewski 
833. Mariusz Okuła 
834. Lidiusz Jankowski 
835. Wojciech Czarnowski 
836. Iwona Grabowska 
837. Karol Gołaszewski 
838. Marcin Mioduszewski 
839. Krzysztof Ramotowski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 18



840. Ryszard Kulesza 
841. Ireneusz Grądzki 
842. Piotr Gołaszewski 
843. Damian Płoński 
844. Dariusz Godlewski 
845. Adam Godlewski 
846. Teresa Godlewska 
847. Marcin Kossakowski 
848. Marta Sobczyńska 
849. Stanisław Witanowski 
850. Marek Zaremba 
851. Zbigniew Cieszkowski 
852. Hanna Lubak 
853. Andrzej Choiński 
854. Tadeusz Frąckiewicz 
855. Krzysztof Kołakowski 
856. Kazimierz Gosk 
857. Tadeusz Kotowski 
858. Andrzej Modzelewski 
859. Adam Wiśniewski 
860. Eligiusz Kulesza 
861. Wojciech Tyborowski 
862. Piotr Gacki 
863. Stanisław Szulc 
864. Krzysztof Pogorzelski 
865. Piotr Maleszewski 
866. Henryk Dzieniszewski 
867. Jacek Wądołowski 
868. Piotr Łapiński 
869. Paweł Borawski 
870. Arkadiusz Sokołowski 
871. Anna Urbańska 
872. Robert Dmochowski 
873. Adam Targoński 
874. Mariusz Godlewski 
875. Mariusz Okuła 
876. Lidiusz Jankowski 
877. Wojciech Czarnowski 
878. Iwona Grabowska 
879. Karol Gołaszewski 
880. Marcin Mioduszewski 
881. Krzysztof Ramotowski 
882. Ryszard Kulesza 
883. Ireneusz Grądzki 
884. Piotr Gołaszewski 
885. Damian Płoński 
886. Dariusz Godlewski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 19



887. Adam Godlewski 
888. Teresa Godlewska 
889. Marcin Kossakowski 
890. Marta Sobczyńska 
891. Stanisław Witanowski 
892. Marek Zaremba 
893. Zbigniew Cieszkowski 
894. Hanna Lubak 
895. Andrzej Choiński 
896. Tadeusz Frąckiewicz 
897. Krzysztof Kołakowski 
898. Kazimierz Gosk 
899. Tadeusz Kotowski 
900. Andrzej Modzelewski 
901. Adam Wiśniewski 
902. Eligiusz Kulesza 
903. Wojciech Tyborowski 
904. Piotr Gacki 
905. Stanisław Szulc 
906. Krzysztof Pogorzelski 
907. Piotr Maleszewski 
908. Henryk Dzieniszewski 
909. Jacek Wądołowski 
910. Piotr Łapiński 
911. Paweł Borawski 
912. Arkadiusz Sokołowski 
913. Anna Urbańska 
914. Robert Dmochowski 
915. Tomasz Kołakowski 
916. Jan Grodzki 
917. Wojciech Łapiński 
918. Zbigniew Twarowski 
919. Wojciech Grabowski 
920. Dorota Maleszewski 
921. Przemysław Perkowski 
922. Marek Sawicki 
923. Adam Kurzyna 
924. Tadeusz Kulesza 
925. Jarosław Płoński 
926. Bogdan Ożarowski 
927. Dariusz Dębnicki 
928. Wojciech Grabowski 
929. Ireneusz Czochański 
930. Kazimierz Czochański 
931. Paweł Borawski 
932. Tomasz Popławski 
933. Piotr Tyborowski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 20



934. Jarosław Święcki 
935. Ryszard Choiński 
936. Marcin Zambrzycki 
937. Tadeusz Grodzki 
938. Arkadiusz Świętkowski 
939. Marek Sikorski 
940. Przemysław Stypułkowski 
941. Ireneusz Strzelecki 
942. Grzegorz Choromański 
943. Jan Wądołowski 
944. Mariusz Kossakowski 
945. Mirosław Wnorowski 
946. Bogdan Kossakowski 
947. Janusz Gosk 
948. Wojciech Łuba 
949. Andrzej Wiśniewski 
950. Wojciech Wojtkowski 
951. Lidia Ciborowska 
952. Marian Gosk 
953. Radosław Białobrzeski 
954. Henryk Modzelewski 
955. Piotr Bruszewski 
956. Zdzisław Zambrzycki 
957. Daniel Grodzki 
958. Franciszek Wądołowski 
959. Andrzej Grodzki 
960. Andrzej Kulesza 
961. Andrzej Gołaszewski 
962. Tadeusz Perkowski 
963. Daniel Śleszyński 
964. Wiesław Szymański 
965. Piotr Górski 
966. Irosław Czochański 
967. Paweł Lutostański 
968. Marek Kossakowski 
969. Wojciech Krajewski 
970. Jakub Dzieniszewski 
971. Inga Kołomyjska 
972. Marian Górski 
973. Wojciech Ruszczyk 
974. Krzysztof Gosiewski 
975. Jan Łuniewski 
976. Wiesław Zambrzycki 
977. Wojciech Zambrzycki 
978. Michał Maciejczyk 
979. Janusz Krajewski 
980. Ryszard Konopka 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 21



981. Stanisław Kulesza 
982. Łukasz Jankowski 
983. Henryk Jankowski 
984. Wojciech Kowalewski 
985. Piotr Kalinowski 
986. Sławomir Trzaska 
987. Sławomir Konopka 
988. Robert Domurat 
989. Bogdan Dąbrowski 
990. Aneta Milewska 
991. Marek Perkowski 
992. Zenon Trzaska 
993. Wojciech Kulesza 
994. Kazimierz Wiśniewski 
995. Leszek Kłosek 
996. Wojciech Zięba 
997. Mariusz Mroczkowski 
998. Wojciech Gronostajski 
999. Wojciech Kotowski 

1000. Halina Grądzka 
1001. Władysław Perkowski 
1002. Andrzej Gołaszewski 
1003. Marek Gołaszewski 
1004. Tadeusz Ciborowski 
1005. Mirosław Dmochowski 
1006. Piotr Ciborowski 
1007. Wojciech Baczewski 
1008. Andrzej Śliwowski 
1009. Duchnowski Tomasz 
1010. Grzegorz Piszczatowski 
1011. Witold Czarnowski 
1012. Wiesław Wyszomierski 
1013. Tadeusz Kalinowski 
1014. Jan Gosk 
1015. Piotr Ciecierski 
1016. Lech Kulesza 
1017. Bogdan Gosk 
1018. Wiesław Laskowski 
1019. Waldemar Łapiński 
1020. Daniel Milewski 
1021. Patrycja Krzewska 
1022. Sławomir Gąsowski 
1023. Henryk Łapiński 
1024. Maciej Grodzki 
1025. Jarosław Konopka 
1026. Marek Popławski 
1027. Paweł Śleszyński 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 22



1028. Mieczysław Zambrzycki 
1029. Janusz Podbielski 
1030. Janusz Łępicki 
1031. Roman Kalinowski 
1032. Monika Bacławska-Kul 
1033. Bogusław Bacławski 
1034. Milewski Stanisław 
1035. Mariusz Wyszomirski 
1036. Jan Michałowski 
1037. Karol Sakowicz 
1038. Paweł Zambrzycki 
1039. Antoni Modzelewski 
1040. Mariusz Piechociński 
1041. Anna Kaczyńska 
1042. Edmund Kulesza 
1043. Marek Zalewski 
1044. Grzegorz Łaski 
1045. Ireneusz Jarocki 
1046. Marek Kierzkowski 
1047. Robert Jastrzębski 
1048. Bogdan Zięba 
1049. Adam Śliwowski 
1050. Wojciech Konopka 
1051. Michał Piotrowski 
1052. Agnieszka Milewska 
1053. Leszek Nowacki 
1054. Stanisław Przeździecki 
1055. Marek Kossakowski 
1056. Łukasz Kossakowski 
1057. Mirosław Murawski 
1058. Władysław Kotowski 
1059. Jarosław Roszkowski 
1060. Włodzimierz Bagiński 
1061. Tomasz Piszczatowski 
1062. Waldemar Grodzki 
1063. Krzysztof Zajkowski 
1064. Tomasz Święcki 
1065. Janusz Gosk 
1066. Roman Gołaszewski 
1067. Leszek Gosk 
1068. Konrad Liszewski 
1069. Andrzej Mioduszewski 
1070. Bogumił Kotowski 
1071. Paweł Kossakowski 
1072. Krzysztof Pęski 
1073. Dariusz Kulesza 
1074. Paweł Górski 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 23



1075. Adam Kossakowski 
1076. Krzysztof Brzozowski 
1077. Bogdan Łuba 
1078. Tomasz Gosk 
1079. Jan Gosk 
1080. Tadeusz Milewski 
1081. Adam Bruszewski 
1082. Irosław Grodzki 
1083. Jarosław Targoński 
1084. Wojciech Łapiński 
1085. Kazimierz Maleszewski 
1086. Tadeusz Przestrzelski 
1087. Andrzej Tyborowski 
1088. Kamil Kalisiewicz 
1089. Grzegorz Kulesza 
1090. Łukasz Łażewski 
1091. Wioleta Urbańska 
1092. Leszek Kalinowski 
1093. Zenon Borawski 
1094. Piotr Zelerowicz 
1095. Kazimierz Cwaliński 
1096. Andrzej Gronostajski 
1097. Anna Mierzejewska-Pogorzelska 
1098. Grzegorz Bruliński 
1099. Grzegorz Górski 
1100. Cezary Śleszyński 
1101. Andrzej Kulikowski 
1102. Andrzej Kulesza 
1103. Cezary Stypułkowski 
1104. Kazimierz Łuba 
1105. Zbigniew Bagiński 
1106. Sławomir Grodzki 
1107. Aneta Jabłońska 
1108. Jerzy Wiśniewski 
1109. Wiesław Sikorski 
1110. Adrian Śliwowski 
1111. Piotr Kulesza 
1112. Janusz Świętkowski 
1113. Stanisław Zambrzycki 
1114. Wiesław Dzieniszewski 
1115. Edward Śliwowski 
1116. Tomasz Trzaska 
1117. Kamil Trzaska 
1118. Krzysztof Faszczewski 
1119. Bartłomiej Kulikowski 
1120. Adam Świętkowski 
1121. Krzysztof Mościcki 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 24



1122. Paweł Grabowski 
1123. Paweł Łojewski 
1124. Andrzej Kossakowski 
1125. Ireneusz Kotowski 
1126. Tadeusz Wnorowski 
1127. Magdalena Grodzka 
1128. Tadeusz Rafałowski 
1129. Teresa Kłosek 
1130. Jan Krajewski 
1131. Henryk Sokołowski 
1132. Kamil Kozicki 
1133. Sylwester Kulesza 
1134. Waldemar Pietruczak 
1135. Edward Pogorzelski 
1136. Ryszard Wyszomirski 
1137. Stanisław Targoński 
1138. Zajkowski Marek 
1139. Jacek Kossakowski 
1140. Łukasz Gołaszewski 
1141. Witold Muszyński 
1142. Krzysztof Krzewski 
1143. Jan Kalinowski 
1144. Marek  Śliwowski 
1145. PUH LARIX Kaźmierczak Wiesław 
1146. Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku Pracy 
1147. AGRO-BUD Józef Kossakowski 
1148. Gromek Waldemar Zakład Naprawy Samochodów Ciężarowych i Przyczep 
1149. Bogdan Kaczyński Gumpol Polmozbyt 

 
 
  
 

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 
 

Id: D952434D-559E-4796-A980-FD1898121D52. Podpisany Strona 25




